



# December 2023



## Höststädning

Den 22 oktober genomfördes årets höststädning. 28 (av totalt 79) hushåll deltog.

### Tack till er.

Dagen avslutades denna gång med soppa och bröd vilket passade bra i höstvädret! Grattis till vinnarna i lotteriet som vann presentkort på ICA Maxi!

## Stäng av vattenkranen på baksidan

Om du inte redan gjort det, så påminner vi om att stänga av vattenkranen på baksidan så att rören inte fryser i vinter.

## Brandvarnare

Nu när mörkret faller och fler tänder ljus så är det bra att kontrollera sina brandvarnare. Tänk på att det skall finnas **minst 1 per våning**.

Saknar ni brandvarnare så kontakta styrelsen på mail för beställning.

## Bostadsförvaltning - avier

Vi har fått en del frågor gällande avier och pantsättning.

Dessa frågor tas direkt med vår förvaltare (Bostadsförvaltning Sverige AB).

De nås via deras hemsida

[www.bostadsforvaltning.se](http://www.bostadsforvaltning.se) eller via mail på [kundtjanst@bostadsforvaltning.se](mailto:kundtjanst@bostadsforvaltning.se).

## Garage

Under en längre tid har det slarvats med att stänga garageportar.

Av olika skäl ber vi er att stänga dessa. Garagen är avsedda att användas som garage och inte som en carport.

## Sopsortering

Från och med 1 januari 2024 är det lag på att alla ska sortera ut matavfall. Lagen gäller

såväl villahushåll som hushåll i flerfamiljshus samt verksamheter. Vi uppmanar därför alla att bli mer noggranna med sorteringen av matavfall.

I cykelförråden finns papperspåsar som är avsedda för återvinning av mat. Det går även att hämta matavfallspåsar exempelvis på LIDL om det skulle ta slut hos oss.

Nu i juletider så blir det extra mycket skräp i form av kartong och papper. Detta slängs i någon av kommunens återvinningsstationer som finns runt om i kommunen. Närmast är den vid Klenavägens busshållplats. Kartong får **inte** slängas i våra moloker. Icke brännbart avfall lämnas på återvinningsstationen i Jordbro.

## Släckte du ljuset?

Mysigt, men inte helt ofarligt. Kvarglömda ljus är en vanlig orsak till bostadsbränder. Grundregeln är att den som tände ljuset är ansvarig för att det blir släckt - innan rummet lämnas.

Med detta blad vill vi passa på att önska er alla en **God Jul** och ett **Gott Nytt År!**

Vi finns såklart alltid tillgängliga via mail.

**Med vänliga hälsningar**

**Styrelsen**

